
Royaume du Maroc 

Régie Autonome de Distribution d’Eau et d’Electricité de Marrakech 

(RADEEMA) 
Extrait du procès-verbal

 04/17/C D'appel d'offres ouvert sur offres des prix  n°   

    Objet: Location de Matériel informatique 

 Maître d'ouvrage : Régie Autonome de Distribution d’Eau et d’Electricité de MARRAKECH. 

 Date d'ouverture des plis : 21/02/2017 à 10 heures. 

 Lieu d'ouverture des plis : au Siège de la RADEEMA Boulevard Mohamed VI MARRAKECH.  

 Journaux ayant publié l'avis de publicité initial :  

Le Matin (Français) du 30/01/2017 

ASSAHRA AL MAGHRIBIA (Arabe) du 30/01/2017 

 Sites électroniques de publication de l’avis: 

- www.marchéspublics.gov.ma  

- Site de la RADEEMA  www.radeema.ma  

 Liste des concurrents ayant déposé un pli :  

- CBI 

- MUNISYS 

 Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers Administratifs, techniques et 

additifs : 

- Aucun  

 Liste des concurrents admissibles sans réserve :  

- CBI 

- MUNISYS 

 Liste des concurrents admissibles avec réserve : Néant. 

 Montant des actes d'engagement des concurrents :  

Concurrents 
Montant des actes 

d'engagement (en DH HT) 

Montant des actes d'engagement 

(en DH TTC) 

- MUNISYS Min : 650 400.00 

Max : 787 200.00 

780 480.00 

944 640.00 

- CBI Min : 736 200.00 

Max : 890 400.00 

883 440.00 

1 068 480.00 

  Vérification des montants des actes d'engagement des soumissionnaires retenus a donné lieu au résultat suivant :   

AUCUN 

  Les concurrents écartés à l’issue de l’examen des offres financières : Néant. 

 Concurrent retenu :  

Concurrents Montant des actes 

d'engagement (en DH HT) 

Montant des actes 

d'engagement (en DH TTC) 

- MUNISYS Min : 650 400.00 

Max : 787 200.00 

780 480.00 

944 640.00 
 Justification du choix de l’attributaire : Offre la plus avantageuse 

 Date d'achèvement des travaux de la commission : Le 28/03/2017 

http://www.marchéspublics.gov.ma/

